
J e g y z ő k ö n y v  

 
 

Készült: Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete által 2015. november 5-

én 16.30 órai kezdettel megtartott üléséről 

 

Az ülés helye: Mosonudvar Község Önkormányzat tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: Mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Napirend előtt: 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr köszönti a megjelenteket. Megállapítja a határozat-

képességet, mivel a Képviselő-testület mind az 5 tagja jelen van. Ismerteti a napirendi 

pontokat.  

 

Napirendi pontok: 
          

1.) Mosonmagyaróvár Térségi Társulás aktuális ügyeinek megtárgyalása 

        Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

2.)   Helyi Esélyegyenlőségi Program aktuális kérdéseinek megtárgyalása 

       Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                           
3.) Erzsébet téri lakások egyedi vízellátási rendszerének kialakítási munkálataira    

       beérkezett árajánlatok megtárgyalása 

       Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

4.) Zárt ülés – segélykérelem megtárgyalása 

       Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

5.)   Aktuális 

- Nyugat-Pannon Zrt. aktuális ügyeinek megtárgyalása 

- Tájékoztatás 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, hogy van-e 

valakinek további napirend módosító javaslata?  
 
A Képviselő-testület tagjai módosító javaslattal nem éltek. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

108/2015.(XI.05.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az alábbi napirendi pontokat fogadja el: 

1.) Mosonmagyaróvár Térségi Társulás aktuális ügyeinek megtárgyalása  

2.) Helyi Esélyegyenlőségi Program aktuális kérdéseinek megtárgyalása  

 



108/2015.(XI.05.) Kt. határozat folytatása 

 

3.) Erzsébet téri lakások egyedi vízellátási rendszerének  

kialakítási munkálataira beérkezett árajánlatok megtárgyalása 

4.) Zárt ülés – segélykérelem megtárgyalása 

5.) Aktuális 

- Nyugat-Pannon Zrt. aktuális ügyeinek megtárgyalása 

- Tájékoztatás 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                        Határidő: azonnal 

 

N a p i r e n d :  
 

1.) Mosonmagyaróvár Térségi Társulás aktuális ügyeinek megtárgyalása  

            Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester                        
 

Rinczki Lajos András polgármester tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy megkeresés 

érkezett a Mosonmagyaróvár Térségi Társulástól a család- és gyermekjóléti szolgálat 

feladatellátásával kapcsolatban. Ismerteti a Társulás tájékoztatását ( .. sz. melléklet). Továbbá 

elmondja, hogy Mososnudvar eddig is igénybe vette a családsegítés szolgáltatást a 

Mosonmagyaróvár Térségi Társuláson keresztül. A tájékoztatás szerint továbbra is igénybe 

lehet venni a szolgáltatást a Társuláson keresztül. Eddig is meg volt elégedve az 

Önkormányzat az eddig nyújtott ellátással, javasolja, hogy továbbra is a Társuláson keresztül 

vegyék igénybe a szolgáltatást. Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményeiket.  

 

Hozzászólás: 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr hozzászólásában egyetért a Polgármester úr javaslatával. 

 

Gálné dr. Takács Eszter jegyzőasszony hozzászólásában elmondja, hogy a gyermekjóléti 

szolgálat, mint feladatellátás eddig is kötelező önkormányzati feladat volt. A családsegítés 

mint feladatellátás önkéntes volt, csak a 2000 fő feletti településeken kellett alkalmazni. 2016. 

január 1-jétől a két feladatellátás együtt fog működni. A feladatot egy családgondozó látja 

majd el, és hozzá foga mindenki tartozni gyermekek és felnőttek egyaránt. Továbbra is 

igénybe lehet venni a szolgáltatást a Társuláson keresztül, vagy összeállhatnak a Közös 

Hivatalok Önkormányzatai és alkalmazhatnak egy családgondozót, akit közösen fizetnének.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy továbbra 

is a Mosonmagyaróvár Térségi Társuláson keresztül vegyék igénybe a családsegítés, és 

gyermekjóléti szolgáltatási feladatellátást. Hatalmazzák fel a Polgármester urat, hogy a 

Mosonmagyaróvár Térségi Társulás elnökét tájékoztassa a döntésről. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  
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109/2015. (XI.05.) Kt. határozat 
  

Mosonudvar Község Önkormányzata Képviselő-testülete  

úgy határoz, hogy 2016. január 1-től a családsegítés,  

illetve a gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátását a  

Mosonmagyaróvár Térségi Társulás útján biztosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Rinczki Lajos András  

polgármester urat, hogy döntéséről a  Mosonmagyaróvár  

Térségi Társulás elnökét értesítse. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: 2015. október 31. 

 

 

N a p i r e n d :  

 

2.) Helyi Esélyegyenlőségi Program aktuális kérdéseinek megtárgyalása 

            Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy elkészült 

a település Helyi Esélyegyenlőségi Programja. Felkéri Péter-Héderi Ferencné 

esélyegyenlőségi felelőst a program ismertetésére. 

 

Péter-Héderi Ferencné esélyegyenlőségi felelős elmondja, hogy az idei évben vált aktuálissá a 

település Helyi Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálata. A felülvizsgálat folyamán, a  

Helyi Esélyegyenlőségi Program áttekintése során, illetve a Türr István Képző és Kutató 

Intézet munkatársával egyeztetve, derült ki, hogy szükséges egy új Helyi Esélyegyenlőségi 

Program készítése a tartalmi változások miatt. Elmondja továbbá azt is, hogy szakemberek és 

partnerszervezetek bevonásával egy fórum keretében már véleményezték a Programot. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják 

el véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy a Helyi 

Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata során feltárt tartalmi változások miatt készítsenek 

egy új  Helyi Esélyegyenlőségi Programot a 2015 - 2020. időszakra vonatkozóan, és a 

66/2012.(IX.13.) számú határozattal elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi Programot helyezzék 

hatályon kívül. Kérjék fel Péter-Héderi Ferencné esélyegyenlőségi felelőst a Helyi  

Esélyegyenlőségi Program elkészítésére. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

110/2015. (XI.05.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata során feltárt  

tartalmi változások miatt úgy döntött, hogy új  Helyi Esélyegyenlőségi  

Programot készít a 2015 - 2020. időszakra vonatkozóan, és a  

66/2012.(IX.13.) számú határozattal elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi  

Programot hatályon kívül helyezi.                                                                       3 



110/2015. (XI.05.) Kt. határozat folytatása 

 

Felkéri Péter-Héderi Ferencné esélyegyenlőségi felelőst a Helyi  

Esélyegyenlőségi Program elkészítésére. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr felkéri Péter-Héderi Ferencné esélyegyenlőségi felelőst 

a Helyi Esélyegyenlőségi Program-tervezet ismertetésére.  

 

Péter-Héderi Ferencné esélyegyenlőségi felelős ismerteti a Program tervezetét ( .. sz. 

melléklet).  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni Péter-Héderi Ferencné esélyegyenlőségi 

felelősnek a napirendi pont ismertetését. Felkéri a jelenlévőket tegyék fel kérdéseiket, 

mondják el véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el a település Helyi Esélyegyenlőségi Programját a 2015-2020 közötti időszakra.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

111/2015. (XI.05.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a tagok által egybehangzó döntéssel elfogadja a 2015-2020  

időszakra készített Helyi Esélyegyenlőségi Programot. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

N a p i r e n d :  
 

3.) Erzsébet téri lakások egyedi vízellátási rendszerének kialakítási munkálataira 

beérkezett árajánlatok megtárgyalása 

           Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a jelenlévőket, hogy szükségessé vált az 

Önkormányzat tulajdonában lévő Mosonmagyaróváron, az Erzsébet-téren található 2 db 

önkormányzati lakás egyedi vízellátásának kialakítása. Sajnos ugyanaz a probléma lépett fel, 

mint annak idején a gázszolgáltatás esetében, hogy tetemes tartozást halmozott fel a társasház, 

ami miatt előbb vagy utóbb korlátozza a Szolgáltató a vízfogyasztást a társasházban. Ajánlatot 

kért az Önkormányzat az egyedi vízellátás kivitelezésére, ez esetben egy ajánlat érkezett a 

megvalósítás, illetve az idő rövidsége miatt. Az egyedi vízkialakítás utáni helyreállítási 

munkálatokra két ajánlat érkezett. Ismerteti az ajánlatokat ( .. sz. melléklet). Elmondja, hogy a 

helyreállítási munkálatokra beérkezett ajánlatok közül az egyik jelentősen magasabb a 

másiknál, javasolja a kedvezőbb ajánlat elfogadását. Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel 

kérdéseiket, mondják el véleményeiket. 
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Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy a lakások 

egyedi vízhálózatának kialakítására fogadják el Horváth László ev. ajánlatát az árajánlat 

szerint. 

 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

112/2015. (XI.05.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

az Önkormányzat tulajdonában lévő 9200 Mosonmagyar- 

óvár, Erzsébet tér 11.) sz.  alatt található 2 önkormányzati 

lakás egyedi vízellátásának kivitelezési munkálataira 

Horváth László E.V. (9200 Mosonmagyaróvár, Soproni  

u. 72.) vállalkozó ajánlatát fogadja el az árajánlatok szerinti 

br. 262.100,- Ft, azaz kettőszázhatvankettőezer-száz 

forint áron és feltételek mellett. 

Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármester urat a  

a kivitelezési munka megrendelésére.                        

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy a 

vízellátás kialakítása utáni helyreállítási munkálatokra Murai Antal egyéni vállalkozó 

ajánlatát fogadják el az ajánlat szerint. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

113/2015. (XI.05.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

az Önkormányzat tulajdonában lévő 9200 Mosonmagyar- 

óvár, Erzsébet tér 11.) sz.  alatt található 2 önkormányzati 

lakás egyedi vízellátás kialakítása utáni helyreállítási  

munkálatokra  Murai Antal e.v. (9200 Mosonmagyaróvár,  

Hajnalka u. 3.) vállalkozó ajánlatát fogadja el az árajánlat szerint 

br. 120.400,- Ft, azaz százhúszezer-négyszáz forint áron és  

feltételek mellett. 

Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármester urat a  

a helyreállítási munka megrendelésére.                        

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr zárt ülést rendel el. 
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Rinczki Lajos András polgármester úr a zárt ülést követően tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a 

Képviselő-testület a 114/2015.(XI.05.) számú határozatával a zárt ülés napirendi pontját 

fogadta el. A 115/2015.(XI.05.) számú határozatával 1 fő részére települési támogatást – 

szociális kamatmentes kölcsönt -  nyújtott. 

 

N a p i r e n d :  

 

4.) Aktuális 

 

- Nyugat-Pannon Zrt. aktuális ügyeinek megtárgyalása 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy október 

közepén volt a Nyugat-Pannon Zrt. rendkívüli közgyűlése, amin ő is részt vett, mint 

részvénytulajdonos. A közgyűlésen halotta, hogy Szombathely Város Önkormányzata el 

kívánja adni a részvényét a főtulajdonosnak. Mosonudvar is már próbálta eladni a részvényét, 

de eddig elutasították a kérelmet. Jelen esetben annyit tudni a Társaságról, hogy problémák 

vannak a működésével, és 100 km távolságból nem is igazán tudják a dolgokat nyomon 

követni. Időközben új igazgatót neveztek ki a Társaság élére, aki azt sem tudta, hogy ő 

kicsoda, illetve mit keres a közgyűlésen. Javasolja, hogy próbálják meg ismét eladásra  

felkínálni Mosonudvar Község Önkormányzata tulajdonában lévő részvényeket. Felkéri a 

jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

  

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy a 

tulajdonukban lévő 4.761.000,- Ft névértékű részvénycsomagjukat kínálják fel megvételre a 

Nyugat-Pannon Regionális Fejlesztési Zrt. (9700 Szombathely,Kőszegi u. 23.) -nek. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

116/2015.(XI.05.) Kt. határozat 

Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

úgy dönt, hogy a tulajdonában lévő 4.761.000,- Ft névértékű 

részvénycsomagját el kívánja adni, így azt megvételre felkínálja 

a Nyugat-Pannon Regionális Fejlesztési Zrt. (9700 Szombathely, 

Kőszegi u. 23.) -nek. 

Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármester urat, 

hogy a szükséges intézkedéseket megtegye. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal     
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- Tájékoztatás 

 

a) 5 éves a település 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 2015. 

október 3-án 5 éves lett a település. Ebből az alkalomból készült egy saját összeállítású kis 

film, melyben összefoglalásra kerültek az elmúlt 5 év történései. A kisfilm megtekinthető a 

települése honlapján. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

b) Idősek Napja 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy sikeresen 

lezajlott az idei évben is az Idősek Napja rendezvény. A köszöntésen szép számmal jelentek 

meg a szép korúak. Megköszöni a Képviselő-testület rendezvényen való részvételét. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.  

 

c) Pályázati lehetőség keresése a 8099 hrsz-ú épületre 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 8099 

hrsz-ú épület felújításával kapcsolatban három pályázatírót hallgattak meg. Azonban 

egyenlőre még nem igazán tudnának dönteni. Mórocz Tamással, az Önkormányzat műszaki 

előadójával egyeztetve, arra jutottak, hogy meg kellene várni a pályázatok megjelenését, és 

akkor ismét meghallgatni a pályázatírókat, majd azután dönteni a kérdésben. 

   

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.  

 

d) Földárverések 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

november közepén megkezdődnek a térségben a földárverések. Egyenlőre, a 3ha alatti 

földterületek nem kerültek bele az árverésekbe.  Mivel Mosonudvar közigazgatási területén is 

több olyan föld van, ami árverés alá kerülhet, veszélyeztetve ezzel a település fejlődését,  

ezért levélben megkereste az Önkormányzat a Nemzeti Földalapkezelő Szervezetet, hogy 

tájékoztassa az Önkormányzatot a lehetőségekről, hogy miként lehetne az érintett területek 

tulajdonjogát megszerezni.  

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.   

          

e) Új adó bevezetése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az elmúlt 

ülésen már beszéltek arról, hogy új adót szeretnének bevezetni. Ez az adó a telekadó lenne. 

Ezzel kapcsolatban első körben összegyűjtésre kerületek a településen lévő beépítetlen 

területek. A következő ülésre elkészül az új adóval kapcsolatos rendelet-tervezet.  

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.                                                              
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f) Sportöltöző tisztasági festése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

sportöltözőben történt tisztasági festés munkálatai kritikán aluliak voltak, a meghibásodott 

csap nyár óta még mindig nincs kicserélve a vendégöltöző fürdőjében.  

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy egyeztetett 

erről a problémáról Brunner Károllyal a Sportegyesület vezetőjével, aki ígéretet tett rá hogy 

kijavítják a hibákat.  

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.       

 

g) Lajta-Hanság Zrt. aktuális ügye 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy levélben 

megkereste az Önkormányzat a Mezort Zrt.-t egy személyes találkozó összehozására, hogy 

ismételten beszéljenek a településen található Lajta-Hanság Zrt. tulajdonában lévő 

területekről. Továbbá elmondja, hogy meghibásodott az irodaház fűtéséhez szükséges 

keringető szivattyú. Egy új szivattyú vásárlása szükséges. Ezzel kapcsolatban is megkereste 

az Önkormányzat a Lajta-Hanság Zrt.-t. Ők első körben azt javasolták, hogy vegye meg az 

Önkormányzat a szivattyút, és majd a bérleti díjból levonásra kerül. Az Önkormányzat 

könyvelője azt javasolta, hogy mindenkinek egyszerűbb lenne, ha a Lajta-Hanság Zrt. 

szerezné be az új szivattyút.  

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.         

                   

h) Közalkalmazotti jogviszony megszűnése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az 

Önkormányzat alkalmazásában álló adminisztrátor munkaviszonya 2015. december 31-vel 

közös megegyezéssel megszűnik. Az új alkalmazottat pályázati kiírás útján keresik. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

i) Önkéntes Polgárvédelmi Szervezet létrehozása 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

korábban a Katasztrófavédelem felhívására az Önkéntes Polgárvédelmi Szervezet 

létrehozására való toborzás, nem járt sikerrel a településen. Ezzel kapcsolatban tájékoztatta a 

Katasztrófavédelem munkatársát. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

j)  Önkormányzati kisbusz beszerzése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 2015. 

október 20-án megérkezett az OPEL kisbusz. A használathoz szükséges papírok beszerzése 

folyamatban van. A lakosság tájékoztatása az igénybevétel feltételeiről a szükséges papírok 

beszerzése után fog megtörténni.                                                                                                8 



A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

k) Lomtalanítás 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az őszi 

lomtalanítás sikeresen lezajlott a helyi Polgárőr Egyesület közreműködésével. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

  

l) Önkormányzati tulajdonba igénylés 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy egy 

korábbi testületi ülésen már szó volt arról, hogy ismét lehetősége lesz az Önkormányzatnak 

állami területet önkormányzati tulajdonba igényelni. Ezzel kapcsolatban küldött az 

Önkormányzat megkereste a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy szíveskedjenek 

tájékoztatást adni a tulajdonba igénylés menetéről. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni a 

részvételt, a Képviselő-testület nyílt ülését 18.25-kor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

  Rinczki Lajos András    Gálné dr. Takács Eszter  

                      polgármester                                                       jegyző  

 

 

Péter-Héderi Ferencné 

  jegyzőkönyvvezető                                                         
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete által  

2015. november 5-én 16.30 órai kezdettel  

megtartott üléséről 
 

 

 


